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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32227031F

2. Data e Regjistrimit 27/10/2023
3. Emri i Subjektit G&G EXPRESS ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tiranë, Rruga Shefqet Musaraj, Njesia 
Administrative Nr. 7. Nd.14, P 4, Ap.50 
7.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregetim te materialeve te ndertimit, 

pajisjeve dhe materialeve elektrike, hidraulike etj. Tregetim  
plakash e hidrosanitare.Punime germimi dheu me mjete te 
renda.Dhenie me qira e mjeteve per ndertime 
civile.Sherbime te tjera me eskavator, si dhe cdo aktivitet 
tjeter te pa cituar qe nuk bie ne kundershtim me 
legjislacionin shqipetar. 
Gentin Mulhaxhia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/10/2023                Deri: 24/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentinMulhaxhia
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ggexperssalbania@gmail.com  
Telefon: 0676799555  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-214245-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-223054-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 20.11.2023 për 
mbyllje adrese dytësore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tiranë, Rruga 
Shefqet Musaraj, Njesia Administrative Nr. 7. Nd.14, P 4, Ap.50;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 08/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=837BF6E8-4525-440A-A96C-5C325F63CDA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E27F9818-CF18-4282-A1C1-65F3F9833EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56179F2E-ED71-4E9B-8C91-BBBD294BBE79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=851D82EF-61D2-49B0-AE95-697478D389CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A3640D-42AB-403B-ACC9-8023200FF8DB

